
 
 

 
Витяг 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ЛЕБЕДИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

НАКАЗ 
 

09.11.2021                                    ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 218-ОД 
 

Про закріплення території 
обслуговування за закладами 
загальної середньої освіти 
Лебединської міської 
територіальної громади 
 

На виконання рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 
від 15.09.2021 № 259 «Про закріплення території обслуговування за закладами 
загальної середньої освіти Лебединської міської територіальної громади», з 
метою обліку та  навчання дітей шкільного віку   
НАКАЗУЮ: 

1. Управлінню освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Лебединської міської ради закріпити території обслуговування за закладами 
загальної середньої освіти Лебединської міської територіальної громади згідно з 
додатком. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на спеціаліста відділу 
освіти Влезько Л.М. 
 
 
Начальник відділу освіти​ підпис наявний в оригіналі Тетяна ГРИМАЙЛО 

 

 

 



 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     Додаток 

до наказу Управління освіти, 
молоді та спорту​  
09.11.2021 № 218-ОД 
 

Територія обслуговування, закріплена за закладами загальної середньої 
освіти Лебединської міської територіальної громади 

 
Межиріцький заклад загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Лебединської міської ради Сумської області: 
1)​ село Межиріч 


